
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 3 października 2024 r. 

 

w sprawie zwołania zgromadzenia mieszkańców Osiedla Lubraniec w celu wyborów rady 

osiedla. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. 1) oraz § 15 ust. 2 i ust. 4 Statutu 

Osiedla Lubraniec przyjętego uchwałą Nr XXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia      

28 czerwca 2021 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Lubraniec (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.     

2021 poz. 3686),  

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W celu wyborów Rady Osiedla Lubraniec na dzień 24 października 2024 roku (czwartek), 

o godz. 17:00 w sali narad Urzędu Miejskiego w Lubrańcu ( I piętro ) zwołuję 

zgromadzenie mieszkańców osiedla.   

2. Porządek zgromadzenia ustalam następujący: 

1/ Otwarcie zebrania, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku zebrania. 

2/ Stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia o terminie zebrania. 

3/ Wybór Rady Osiedla Lubraniec: 

a) powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru,  

b) zgłoszenie kandydatur do Rady Osiedla Lubraniec, 

c/ wybór Rady Osiedla Lubraniec. 

4/ Sprawy bieżące i zapytania. 

5/ Zakończenie zebrania. 

 

§ 2. Ogłoszenie o zwołaniu zgromadzenia mieszkańców osiedla zostanie podane do publicznej 

wiadomości mieszkańców, co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zgromadzenia poprzez 

rozplakatowanie obwieszczeń o zgromadzeniu na terenie osiedla oraz opublikowanie na 

stronie internetowej gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

Stanisław Budzyński 

 

1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

  


